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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret, at frugt og
grønt ved markedsføring opbevares, således det beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige. Virksomheden redegjorde for procedurer for
opbevaring af frugt og grønt i tilfælde af skader på lofter i
forbindelse med skybrud eller lignende samt procedurer for
kontrol af fødevarer som kan være muligt kontaminerede.
Ingen anmærkninger.
Kontrolleret, at kasser med frugt og grønt samt inventar i frugt
og grønt afdeling er anbragt således, at dette og omgivelserne
kan rengøres på passende vis. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulve og overflader generelt i
frugt og grønt afdeling.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
uden anmærkninger: Lofter i frugt og grønt afdeling.
Virksomheden redegjorde for planer for vedligehold/udbedring
af skader på loft efter skybrud.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og resultater vedrørende modtagekontrol,
opbevaringstemperatur og årlig revision af egenkontrollen for
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perioden fra den 1. september 2023 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse på opbevaring af frugt og grønt, herunder risiko for forurening fra
omgivelser samt udpegning af dette trin som en god arbejdsgang. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


